
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte

68 62 18 17 48 34

25

╳
20

6
21

9
22

14
25

16 18
Auszeit

Ende
15:47

B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte

1 2 13 10 18 19

14

1
12

2
13

3
14

7 9 10
Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
15:50

B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 19 18 10 13

24

╳
10
19

1
12
24

2
14

3
15

6
16

8
18 Auszeit

24:25

Ende
16:15

A  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte

34 68 62 18 17 48

26

4
12
22

5
13
26

6
14

9
16

10
17

11
19

Auszeit

12:12
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  SV Wachtberg IV vs. SV Vorgebirge B

Spiel 3 28.09.2025 14:30 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Wachtber… 7/14

17 Schmid, Sophia X

18 Birkenbach, Salma X
34 Pfefferkorn, Sophie X
48 Lohse, Nathalie X
62 Bröcker, Lara X

68 Moog, Jana X
73 Lingemann, Charlotte X

A  Libero

73 Lingemann, Charlotte X

A  Offizielle

C

B  SV Vorgebir… 6/14

1 Oliferowski, Emely X
2 Rudies, Fenja X

10 Kokisch, Eva X
13 Kircharz, Luisa X
18 Barinduk, Mina X
19 Potrafke, Nelda X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtber… SV Vorgebir… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 77 14 0 0 1
2 0 1 26 2 25 24 0 0 1

3

2 0 2 51 102 38 0 0 2
Start: 14:30 Ende: 16:15 Dauer: 1:45

Sieger: SV Wachtberg IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sorg, Evelyn 1

2 Weihe, Lena 2

Schr. Reucher, Jule
Assist. Oberhäuser, Lea Joy

Dokument erstellt: 28.09.2025 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


