

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

(A) SV Wachtberg IV vs. SV Vorgebirge (B)

Spiel 3

28.09.2025 14:30 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



_		S		art :30	A) sv w	achtbe	er	R	En 15	de :47	В) sv v	orgebi	r	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	68	62	18	17	48	34		1	2	13	10	18	19	
tellung		Spielernr.	Ŀ							25							14
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							
L		'								1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		6 21	9 22	14 25	16	18	Auszeit	1 12	2 13	3 4	7	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															2:9

S	Start 15:50 B SV Vorgebir			R		de :15	A) SV W	achtbe	er	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	1	19	18	10	13		34	68	62	18	17	48	
<u> </u>							24							26
Z														
2	X ₁₀	1 12	2 14	3 15	6 16	8 18	Auszeit	4	5 13	6 14	9 16	10 17	11 19	Auszeit
	19	29	1	כ	10	10		22	29	14	10		19	12:12 22:22

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Auf	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					.
-		4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

	/14	B) SV Vorgebir 6/14					
17 Schmid, Sophia	Χ	<u> </u>					
18 Birkenbach, Salma	Χ	1 Oliferowski, Emely X					
34 Pfefferkorn, Sophie	Х	2 Rudies, Fenja X					
48 C Lohse, Nathalie	Х	10 Kokisch, Eva X					
62 Bröcker, Lara	Х	13 Kircharz, Luisa X					
68 Moog, Jana	Х	18 🕜 Barinduk, Mina 💢 🛛					
73 Lingemann, Charlotte	X	19 Potrafke, Nelda X					
A Libero		B Libero					
73 Lingemann, Charlotte							
A Offizielle	B Offizielle						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

				<u> Erqer</u>	<u>nisse</u>						
(3)) s	٧V	Vach	tber	SV Vo	orgebir 📵					
AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	77	14	0	0	1		
2 0 1 26			26	2	25	24	0	0	1		
				3							
2	0	2	51		102	38	0	0	2		
St	art	: 14	1:30	Ende:	16:15	Dauer: 1:45					
Sie	ge	r: S	V W	achtbe	erg IV				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sorg, Evelyn		1					
2	Weihe, Lena		2					
			Schr.	Reucher, Jule				

Assist. Oberhäuser, Lea Joy